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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning af friteret kylling, herunder opvarmning i friture,
set opvarmning under kontrollen. Set korrekt brug af
indstikstermometer. Der er redegjort for stikprøvevist
temperaturkontrol af friteret kylling. Virksomheden bruger
kylling, der undergår en kulinarisk opvarmning, set ok. Taget
temperaturer på kylling i buffet, temperaturer er målt til over
65 grader, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen
akrylamid ved fremstilling af friteret kylling, herunder at
fritureolien holdes på maks. 175 grader.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for at undgå fremmedlegemer i maden.
Virksomheden bruger kokkehuer under produktion. Buffeten
overvåges, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
uffetområde, fritøser og emfang.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende lokaler/udstyr: for
renholdelse af buffet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) og risikoanalyse for opvarmning af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning fra september 2025 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


